



АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.11.2018

№ 552

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района
от 10.11.2016 № 355

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 10 ноября 2016 года № 355 «Об утверждении муниципальной районной программы «Улучшение условий и охраны труда в Тегульдетском районе на 2017-2019 годы» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского района от 12.12.2017 № 602) следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:

в Паспорте муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Тегульдетском районе на 2017-2019 годы»:

- строку 13 «Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации, тысяч рублей)» изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации, тысяч рублей)»	Источники	всего	2017	2018	2019
	федеральный бюджет	0	0	0	0
	областной бюджет	0	0	0	0
	местный (районный) бюджет	100	28,6	48	33,4
	бюджет сельских поселений	0	0	0	0
	внебюджетные источники	0	0	0	0»;

- строку 14 «Объем и основные направления расходования средств (с детализацией по годам реализации, тысяч рублей)» изложить в следующей редакции:

«Объем и основные направления расходования средств (с детализацией по годам реализации, тысяч рублей)»	Основные направления расходования средств	всего	2017	2018	2019
	инвестиции	0	0	0	0
	НИОКР	0	0	0	0
	прочие	100	28,6	48	33,4».

- в таблице Главы 3 «Перечень программных мероприятий программы «Улучшение условий и охраны труда в Тегульдетском районе на 2017-2019 годы»:

- в строке 3 столбцах 4, 7 пункта 1.1 цифру «28» заменить цифрой «38»;
- в строке 1 столбца 11 пункта 2.5 цифру «6» заменить цифрой «0»;
- в строке 2 столбца 11 пункта 2.5 цифру «8» заменить цифрой «10»;
- в строке 3 столбца 11 пункта 2.5 цифру «10» заменить цифрой «6»;

- в таблице Главы 4 «Механизмы реализации и управления муниципальной программы, включая ресурсное обеспечение»:

в пункте 1.1:

- в столбцах 4,7 пункта 1.1 цифру «28» заменить цифрой «38»;

- в столбцах 4, 7 пункта 2.1 цифру «38» заменить цифрой «48».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района <http://teguldet.tomsk.ru>.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин

Т.В. Конкина
2-12-88